
I.2023年度決算報告

1.2023年度総会・懇親会勘定

別途、花東 (30,000円相当)を唐木千暁様 (2期 )よりご寄付いただきました。
剰余金63,956円 については、同窓会勘定に繰入れさせていただきます。

2.2023年度同窓会勘定

(1)同窓会勘定 (キャッシュフロー)

※1:今年度回収分 @10,000× 13日 、@2,000× 22日 、
※2:懇親会費収入の前受金

(2)同窓会勘定 (損益計算書)

Ⅱ.2024年度同窓会勘定収支予算(案 )

Ⅲ.監査報告書

収 入 支 出 収 支

496,000会費収入 懇親会等費用    432,044 63,956

収 入 金 支 出 金 繰越金

前期繰越金 2,024,942

午会費収入 ※1

預金利息

前受金 ※2

174,000

19

24,000

事務手数料

HP費用
前受金 ※2

130,000

64,929

8,000

198,019収入計 202,929支出計 ∠:ゝ 4,910

総会懇親会勘定より繰入 63,956

次期繰越金 2,083,981

収 入 支 出 収 支

科 目 実 績 対予算増減 科 目 実 績 対予算増減 実 績 対予算増減

年会費収入

(内訳)前受金
当年度入金

雑収入 ※3

225,600

169,600)

56,000)

19

6,000

0 :

6,000;

19

事務手数料

HP費用
予備費

130,000

64,929

0

0

△ 71

△ 20,000

収入計 225,619 6,019 支出計 194,929 △ 20,071 30,690 26,090

収 入 支 出 収 支

年会費収入

(内訳)前受金
当年度入金

220,000

170,000)

50,000)

事務手数料

HP費用
予備費

130,000

70,000

20,000

220,000収入計 220,000支出計

監査韮豊豊

佐野陽子ゼミナール同窓会 御中

佐野陽子ゼミナール同窓会

会計監査  小林 雅和 ①

私は、佐野陽子ゼミナール同窓会の2023年 4月 1日 から
2024年 3月 31日 までの「同窓会勘定」決算及び2023年 度「総
会撚 親会勘定」決算にかかる会計帳簿を預金通帳、支払証
憑等と照合し、内容が合致していることを確認するとともに、
「同窓会勘定」決算及び「総会・懇親会勘定」決算に適切に

表示されていることを認めます。

2024年 4月 11日

以 上


